
05.06.2024 
Lindnerova (byt Předsedy) 

1 / 1 
 

Zápis z 2.schůze v roce 2024 
 

Začátek: 19:20 
 
Přítomní členové Představenstva: Pavel Král 
                                                       Daniel Msallam 
                                                       Martin Klačan 
 

1) Úvod 

 Schůze má hlavní dva body – Stanovy a Registrace na akce Prague. 
 

2) Stanovy 

Přepsání určitých bodů dle požadavků nových stanov Studentské Unie. Jedná se zejména 
o vznik a zánik členství. Dále se Stanovy nesmí odkazovat na žádný jiný bod mimo Stanovy 
klubu či interní předpisy klubu – příkladem může být odkazování se na stanovy SU. 

Dodatek ke dni 26.6. Stanovy nadále procházejí revizí v rámci Legislativy Studentské 
Unie, aby vše bylo v pořádku a z pohledu kontrolní komise bez chyb. 

Příklady změn: LGBT na LGBT+, odkazy na IP. 
Hlasování o Usnesení o přepsání stanov klubu dle podmínek stanov SU: 3,0,0. 
Usnesení přijato. 
. 

3) Prague Pride 

Díky nepřesnostem v původní registraci se představenstvo rozhodlo vyplnit registrační 
formuláře znovu. Původní chyby byly způsobeny kromě jiného i nepřesnými informacemi ze 
strany PP. 

Hlasování o Usnesení registrace na NGO stánek PP: 3,0,0. 
Usnesení přijato. 
  
Registrace na stánek NGO na Letné, která byla právě vyplněna duplicitně podruhé 

proběhla v pořádku. 
Registrace do průvodu nově zahrnuje i bod o „pronájmu“ a hlídání „cedule“ na průvod. 

Díky tomuto bodu se registrace posunula a na vyplnění se bude čekat až do chvíle, kdy nám PP 
upřesní, co se tím myslí, a jaké podmínky by z toho plynuly, kdybychom tento bod nevyplnili. 

Hlasování o Usnesení prozatím nevyplňovat registraci do průvodu PP: 3,0,0. 
Usnesení přijato. 
Dodatek: Po získání informací ohledně průvodu a zmíněné cedule, byla poté registrace 

vyplněna a odeslána. 
 

4) Schůze Organizace klubu 
Termín určen na období po GALIBI VODĚ 2024. 

 

Konec: 20:20 
 
Zápis provedl:  Daniel Msallam 
Kontrola, dodatky a přepis:   Pavel Král, 29.6.2024 


